
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

З О Л О Ч І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.12.2020 № 15 

 

Про створення опікунської ради при виконавчому 

комітеті Золочівської міської ради 

 

 

З метою забезпечення постійної і ефективної роботи опікунської ради при 

виконавчому комітеті Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити опікунську раду при виконавчому комітеті Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області, у складі: 

- Криницької Оксани Миколаївни – голова опікунської ради; 

- Прохніцька Мирослава Михайлівна – провідний спеціаліст – юрист 

міської ради, секретар опікунської ради. 

Члени опікунської ради: 

- Саврас Оксана Мар’янівна – педіатр амболаторії групової практики м. 

Золочева КНП «Золочівської ЦРЛ»; 

- Гадгадзій Тетяна Романівна – соціальний педагог Золочівського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 ім. 

Золочівської районної ради Львівської області; 

- Смолінська Оксана Федорівна – соціальний педагог Золочівського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 ім. 

Маркіяна Шашкевича Золочівської районної ради Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О.М. 

 

 

 

Міський голова                                   (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


